

I Service ApS

Banegårdspladsen 5
2600 Glostrup

Årsrapport
13. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/06/2016

Ilja Jegorovas
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

I Service ApS
Banegårdspladsen 5
2600 Glostrup

CVR-nr: 36490233

Regnskabsår: 13/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive vikarbureau samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 14.921, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende, da det er første regnskabsår.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning		2.318.560
Eksterne omkostninger		-2.178.418
Bruttoresultat		140.142
Personaleomkostninger		-62.316
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-58.731
Resultat af ordinær primær drift		19.095
Andre finansielle indtægter		35
Ordinært resultat før skat		19.130
Skat af årets resultat	1	-4.209
Årets resultat		14.921
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		14.921
I alt		14.921

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		514.429
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		76.640
Materielle anlægsaktiver i alt	2	591.069
Anlægsaktiver i alt		591.069
Fremstillede varer og handelsvarer		550.000
Varebeholdninger i alt		550.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.000
Tilgodehavender i alt		94.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.625
Værdipapirer og kapitalandele i alt		35.625
Likvide beholdninger		4.067
Omsætningsaktiver i alt		683.692
Aktiver i alt		1.274.761

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		14.921
Egenkapital i alt		64.921
Hensættelse til udskudt skat		4.209
Hensatte forpligtelser i alt		4.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		967.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		238.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.205.631
Gældsforpligtelser i alt		1.205.631
Passiver i alt		1.274.761

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.
Aktuel skat	0
Ændring af udskudt skat	4.209
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>4.209</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	554.000	95.800
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	554.000	95.800
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0
Årets afskrivning	-39.571	-19.160
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-39.571	-19.160
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	76.640